ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Протоколы заседания рабочей группы по реализации деятельности

региональной инновационной площадки в 2022-2023 учебном году

П Р О Т О К О Л

  13.06.2023                                                                                                                        № 07

г. Самара

Заседания рабочей группы по реализации деятельности

региональной инновационной площадки №3

Председатель   В.П. Ромаданов

Секретарь   Е.В. Третьякова

Присутствовали: 5 человек

Отсутствовали: 0

Приглашенные: нет.

Повестка дня:

1. Обучение пилотированию БВС в режиме FPV, визуальному пилотированию

военнослужащих Самарской области.

2. Проведение регионального этапа чемпионата профессионального мастерства

«Профессионалы» на территории полигона ЭБАС.

3. Проведение демонстрационного экзамена по специальности ЭБАС.

4. Отчет о проделанной работе в период 2022-2023 г.

1.СЛУШАЛИ: Трещанин М.И., Осоргин А.Е., Есин С.И., Вилков А.С.

   ВЫСТУПИЛИ: Ромаданов В.П.

РЕШИЛИ:

Решения  Сведения о выполнении

Организовать обучение для военнослужащих Самарской

области по программе «Оператор БВС»

Выполнено

Подготовить площадку и обеспечить проведение

регионального этапа чемпионата профессионального

мастерства «Профессионалы»

Выполнено

Пройти аккредитацию ЦПДЭ и провести демонстрационный

экзамен по специальности ЭБАС.

Выполнено

2.СЛУШАЛИ: Ромаданов В.П., Осоргин А.Е., Есин С.И., Вилков А.С.

   ВЫСТУПИЛИ: Трещанин М.И

РЕШИЛИ:

Решения  Сведения о выполнении

Мероприятия, описанные в дорожной карте выполнены в

полном объеме за данный период 2022-2023 г.

Выполнено

Председатель                                                                                                   В.П. Ромаданов

Секретарь                                                                                                         Е.В. Третьякова